RESOLUÇÃO N° 21/96

RESOLVE:

Art 2o - Revogam-se as disposições

SALA DAS SESSÕES, 19 DE MARÇO DE 1996

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do Plenário da Sessão Ordinária
realizada no dia 19 de março de 1996,

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

em contrário.

Art Io - Aprovar o nome da Professora Laura Maria Schneider e da Professora
Izabel Cristina Novaes como titular e suplente respectivamente, para representar o Centro
Pedagógico junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão. Aprovado ainda, o nome do
Professor Erineu Foerste, como suplente do C onselheiro Vital Andréa Toffoli.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSIDERANDO o que consta o Memorando n° 068/96 - CP/UFES pelo Conselho
Departamental, que informa a aprovação dos nomes dos docentes, como representante do
Centro Pedagógico junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão;

AR TELÍRIO BOLSÀNELLO
NA PRESIDÊNCIA